Kapolres Tojo Una-una AKBP Ridwan Hutagaol melalui Kasat intel Polres Touna
AKP Wayan Suwidana menjelaskan pengawasan dan monitoring itu dilakukan
sebagai upaya kepolisian dalam menjaga stabilitas harga dan ketersediaan serta
distribusi bahan pokok beras menjelang ramadhan 1445 Hijriah 2024

"Kami Monitoring dari tingkat hulu,hingga hilir,guna memastikan tidak terjadi
simpul-simpul yang dapat menghambat kelancaran dari distribusi ke
konsumen"Ujar wayan suwidana pada media ini sabtu (2/3/2024)